
UCHWAŁA NR XXIV/201/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t. jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć trzyletnich gimnazjów publicznych prowadzonych przez Gminę 
Wyszków: 

1) Gimnazjum nr 1 im. Polskich Mistrzów Olimpijskich w Wyszkowie, ul. Geodetów 45, wchodzące 
w skład Zespołu Szkół w Wyszkowie, 

2) Gimnazjum nr 2 im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie, ul. Generała Józefa Sowińskiego 55, 

3) Gimnazjum nr 3 w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6, wchodzące w skład Zespołu Szkół 
"Rybienko Leśne" w Wyszkowie, 

4) Gimnazjum w Leszczydole Nowinach, ul. Szkolna 26, wchodzące w skład Zespołu Szkół 
w Leszczydole Nowinach, 

5) Gimnazjum w Rybnie, ul. Wyszkowska 87 wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Henryka 
Sienkiewicza w Rybnie. 

§ 2. Granice obwodów gimnazjów, o których mowa w § 1 określają załączniki nr: 1, 2, 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr X/57/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowiez dnia 28 czerwca 2007 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 974DA034-15C5-49D6-A0E2-65F0719E4E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/201/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Granice obwodu Gimnazjum Nr 1 
im. Polskich Mistrzów Olimpijskich w Wyszkowie, ul. Geodetów 45 

Do obwodu Gimnazjum Nr 1 w Wyszkowie należą następujące miejscowości: 

1) miasto Wyszków w granicach: 

- od strony północnej: osią ulicy Leśnej, 

- od strony wschodniej: trakcją kolejową Warszawa-Ostrołęka na odcinku od ul. Leśnej do ulicy 
Serockiej, 

- od strony południowej: osią ulicy Serockiej, 

- od strony wschodniej: granicą administracyjną miasta na odcinku od ul. Serockiej do ul. Leśnej 

obejmujących następujące ulice: 

Akacjowa, Aleja Marszałka J. Piłsudskiego, Baśniowa, Boczna, Bolesława Prusa, 
Bursztynowa, Centralna, Cicha, Elizy Orzeszkowej, Emilii Plater, Generała Władysława 
Andersa, Gen. Władysława Sikorskiego, Geodetów, Graficzna, Gwardii Ludowej, Hanki 
Sawickiej, Handlowa, Ireneusza Składanowskiego, Jana Kochanowskiego, Jana Pawła II, 
Janusza Korczaka, Jutrzenki, Kasztanowa, Kolorowa, ks. Jerzego Popiełuszki, Lipowa, Mała, 
Meliorantów, Mikołaja Reja, Miła, Miodowa, Młodzieżowa, Monte Cassino, Odnowy, Orla, 
Osiedlowa, Perłowa, Piękna, Pogodna, Polna, Przytulna, Pszeniczna, Pułtuska – od ul. 
Zakolejowej do granic miasta, Radosna, Romualda Traugutta, Różana, Serocka, Słowicza, 
Spacerowa, Sybiraków, Świętej Rodziny, Wesoła, Willowa, Wiosenna, Włościańska, 
Wspólna, Zakolejowa, Zapole, Zuchów, Żytnia. 

2) Kręgi Nowe- wieś, 

3) Leszczydół Podwielątki- wieś, 

4) Leszczydół Działki- wieś, 

5) Leszczydół Stary- wieś, 

6) Leszczydół Pustki- wieś, 

7) Łosinno- wieś, 

8) Olszanka- wieś, 

9) Rybienko Nowe- wieś, 

10) Rybienko Stare- wieś, 

11) Sitno- wieś 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 974DA034-15C5-49D6-A0E2-65F0719E4E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/201/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Granice obwodu Gimnazjum Nr 2 
im. Obrońców Westerplatte w Wyszkowie, ul. Generała Józefa Sowińskiego 55 

Do obwodu Gimnazjum Nr 2 w Wyszkowie należą następujące miejscowości: 

1) miasto Wyszków w granicach: 

- od strony północnej: granicą administracyjną miasta Wyszków ze wsią Leszczydół Nowiny 

- od strony wschodniej: granicą administracyjną miasta Wyszków ze wsią Natalin i z Gminą 
Brańszczyk do rzeki Bug, 

- od strony południowej: biegiem rzeki Bug na odcinku od granic miasta z Gminą Brańszczyk do 
granic miasta ze wsią Rybienko Stare, 

- od strony zachodniej: granicą administracyjną miasta Wyszków na odcinku od rzeki Bug do 
ulicy Serockiej, a następnie trakcją kolejową Warszawa-Ostrołęka na odcinku od ul. Serockiej 
do ul. Leśnej i osią ulicy Leśnej do granic miasta 

obejmujących następujące ulice: 

Aleja Róż, I Armii Wojska Polskiego, Bankowa, Berka Joselewicza, Bławatkowa, 
Białostocka, Bohaterów Armii Krajowej, Boj. o Wolność i Demokrację, Browarna, 
Brzozowa, Chabrowa, Chmielna, Dworcowa, Fryderyka Chopina, Generała Józefa Bema, 
Generała Józefa Sowińskiego, Generała Kazimierza Pułaskiego, Gen. Wincentego 
Kowalskiego, Henryka Drzewieckiego, Henryka Sienkiewicza, Hugona Kołłątaja, Ignacego 
Daszyńskiego, Ignacego Jana Paderewskiego, Ignacego Krasickiego, Jana Matejki, Jagodowa, 
Jarzębinowa, Józefa Chełmońskiego, Jaśminowa, Jordanowska, Kalinowa, Kameralna, 
Klonowa, Komisji Edukacji Narodowej, Komunalna, Kościelna, Krótka, Kwiatowa, 
Lawendowa, Leszczynowa, Leśna, 11 Listopada, Letnia, Łabędzia, Łączna, 1 Maja, 3 Maja, 
Malinowa, Makowa, Marii Żywirskiej, Mazowiecka, Mikołaja Kopernika, Modra, 
Modrzewiowa, Nadgórska, Nadgórze, Na Skarpie, Obwodowa, Pałacowa, Partyzantów, Plac 
Jana Matejki, Plażowa, Poziomkowa, Prosta, Przechodnia, Przemysłowa, Pułtuska - od ul. 
Daszyńskiego do ul. Zakolejowej, Ratuszowa, Robotnicza, Ruczajowa, Rumiankowa, 
Sasankowa, Słonecznikowa, Sosnowa, Stanisława Konarskiego, Stanisława Moniuszki, 
Stawowa, Stefana Okrzei, Stefana Żeromskiego, Spokojna, Stolarska, Strażacka, 
Strumykowa, Szkolna, Szpitalna, Św. Anny, Św. Idziego, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, 
Tadeusza Strusia, Truskawkowa, Wąska, Wierzbowa, Wiklinowa, Wincentego Witosa, 
Wiśniowa, Wolności, Wrzosowa, Zakręzie, Zielona, Złotych Kłosów, Żurawia, 

2) Natalin- wieś. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 974DA034-15C5-49D6-A0E2-65F0719E4E68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/201/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Granice obwodu Gimnazjum Nr 3 
w Wyszkowie, ul. Stefana Batorego 6 

Do obwodu Gimnazjum Nr 3 w Wyszkowie należą następujące miejscowości: 

1) miasto Wyszków - na południe od rzeki Bug, ulice: 

Aleja Wolności, Adama Mickiewicza, Dolna, Graniczna, Jagiellońska, Jasna, Jeziorna, 
Jodłowa, Józefa Poniatowskiego, Jana Sobieskiego, Juliusza Słowackiego, Kazimierza 
Skarżyńskiego, Kolejowa, Konwaliowa, Kolonijna, Latoszek, Letniskowa, Niecała, Ogrodowa, 
Piaskowa, Powstańców, ppor. Antoniego Wołowskiego, Przelotowa, Słoneczna, Stanisława 
Staszica, Stefana Batorego, Tadeusza Czackiego, Targowa, Teofila Lenartowicza, Warszawska, 
Władysława Broniewskiego, Zaciszna, 

2) Deskurów- wieś 

3) Drogoszewo- wieś 

4) Fidest- wieś 

5) Lucynów- wieś 

6) Lucynów Duży- wieś 

7) Kamieńczyk- wieś 

8) Skuszew- wieś 

9) Ślubów- wieś 

10) Świniotop- wieś 

11) Puste Łąki- wieś 

12) Tumanek- wieś. 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 974DA034-15C5-49D6-A0E2-65F0719E4E68. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/201/12 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Do obwodu Gimnazjum w Leszczydole Nowinach należy wieś Leszczydół Nowiny. 

Granice obwodu Gimnazjum 
w Rybnie, ul. Wyszkowska 87 

Do obwodu Gimnazjum w Rybnie należą następujące miejscowości: 

1) Gulczewo- wieś 

2) Rybno- wieś 

3) Tulewo- wieś 

4) Tulewo Górne- wieś 

 
Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 974DA034-15C5-49D6-A0E2-65F0719E4E68. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————




